令和６年１２月２日

報 道 各 位

新潟市教育委員会 学校支援課

新潟市「いじめ防止市民フォーラム」の開催について

標記の件について，お知らせいたします。

１ 会議名   新潟市「いじめ防止市民フォーラム」

２ 日 時   令和６年１２月１４日（土）

午後 1 時 30 分～午後 4 時 00 分（午後 1 時 00 分開場）

３ 会 場   新潟市北区文化会館

        （新潟市北区東栄町１丁目１番５号）

４ 参加者   地域・保護者・一般市民（約７０人）

学校関係者（各中学校区３人程度 約１００人）
諸団体（警察，法務局，民生・児童委員連絡協議会，
新潟市小中学校ＰＴＡ連合会，新潟市児童相談所 等）

５ 内 容

（１）いじめの未然防止に向けた教育プログラムの説明

（２）講演
演題：「いじめの未然防止に向けて」
講師：吉原 修英 様

（３）グループディスカッション

新 潟 市 報 道 資 料

【問い合わせ】

 新潟市教育委員会 学校支援課

 課  長  三條 貴之

TEL. ０２５－２２６－３２５４

会場所在地に誤りがあり、資料を差し替えました。

訂正箇所は下線部分です。

訂正については、１２月３日掲出の報道資料をご確認ください。